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Przedsięwzięcie pn. „POZNAJ POLSKĘ” 

– wycieczki szkolne dla uczniów szkół Gminy Grybów 
 

W ramach Przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę” dofinansowaniu 

w 80% podlegają wycieczki szkolne: jednodniowe do kwoty 5.000 zł, dwudniowe do kwoty 10.000 zł 

i trzydniowe do kwoty 15.000 zł. Pozostałe 20 proc. kosztów wycieczki organ prowadzący będzie 

finansować z własnych środków.  

Zasadniczo chodzi o wyjazdy edukacyjne do muzeów, miejsc pamięci, obiektów kultury  

i instytucji popularyzujących osiągnięcia nauki. Szczegóły na stronie Ministerstwa. 

 

Dyrektorzy ze szkół w naszej Gminie mogli złożyć do organu prowadzącego maksymalnie dwa 

wnioski o dofinansowanie wycieczki  (jeden wniosek dla klas I – III oraz jeden wniosek dla klas  

IV-VIII) a organ prowadzący składał zbiorczy wniosek do Ministerstwa Edukacji i Nauki.  

 

W pilotażowej edycji Przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” zostały zaproponowane uczniom 

i nauczycielom wycieczki w ramach 4 obszarów edukacyjnych tj.:  

➢ Śladami Polskiego Państwa Podziemnego, 

➢ Śladami Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

➢ Kultura i dziedzictwo narodowe, 

➢ Największe osiągnięcia polskiej nauki. 
 

Gmina Grybów otrzymała wsparcie finansowe ze środków 

Ministerstwa Edukacji i Nauki w wysokości 19.736,00 zł na realizację 

Przedsięwzięcia pn. „POZNAJĘ POLSKĘ” 
 

Do dofinansowania zakwalifikowały się trzy szkoły z naszej Gminy tj. 

➢ Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białej Niżnej, 

➢ Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Ptaszkowej, 

➢ Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Ptaszkowej. 
 

Uczniowie wyjadą na wycieczki, w których będą zwiedzać miasta: 

Oblęgorek, Chęciny, Kraków, Wadowice, Wieliczkę wraz  z okolicznymi zabytkami. 
 

Wycieczki będą się odbywać do 15 grudnia 2021 roku. 
 

Całkowita wartość zadania wynosi 27.118,00 zł tj. 
 

19.736,00 zł – wsparcie finansowe ze środków MEiN,  

4.934,00 zł – finansowy wkład własny, 

2.448,00 zł – finansowy wkład rodziców, który w całości zostanie pokryty przez Gminę 

Grybów 
 

Rysunek 1 Kalkulacja kosztów Przedsięwzięcia pn. "POZNAJ POLSKĘ" 
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Całkowity koszt zadania w zł Dotacja celowa z MEiN w zł Finansowy wkład własny w zł

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/poznaj-polske--nowe-przedsiewziecie-ministra-edukacji-i-nauki

